



KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - dodatečné stavební práce

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROSE, VELKÉ MEZIŘÍČI
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV

KSO: 822 29 32
 Místo: Velké Meziříčí

CC-CZ: 21121
 Datum: 25.10.2023
 CZ-GPA: 42.11.10

Zadavatel:
 Město Velké Meziříčí

IC: 00295671
 DIČ: CZ 00295671

Uchazeč:
 CONTENT, s.r.o.

IC: 63492164
 DIČ: CZ63492164

Projektant:
 PROfi Jihlava spol. s r.o.

IC: 18198228
 DIČ: 18198228

Zpracovatel:
 PROfi Jihlava spol. s r.o.

IC: 18198228
 DIČ: 18198228

Cena bez DPH 375 511,08

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní sazba	237 475,08	21,00%	49 869,77
DPH snížená sazba	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 425 380,85

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: _____ Razítko: _____ Datum a podpis: _____ Razítko: _____

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROSE, VELKÉ MEZIŘÍČI
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV

Místo: Velké Meziříčí

Datum: 25.10.2023

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.
 Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							375 511,08
D	HSV		Práce a dodávky HSV				375 511,08
D	5		Komunikace pozemní				279 344,08
1	K	596212353	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací strojně tl 80 mm pl do 300 m ²	m ²	285,400	347,00	99 033,80
2	M	59245020	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x80mm přírodní	m ²	258,760	273,00	70 641,48
3	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m ²	72,400	472,00	34 172,80
4			dlažba mozaika 60mm přírodní	ks	400,000	5,10	2 040,00
5			dlažba mozaika 80mm přírodní	ks	880,000	6,20	5 456,00
6			Úprava chodníkových obrub u 7 ks vchodů na požadavek investora	ks	1,000	68 000,00	68 000,00
D	8		Trubní vedení				10 450,00
7			zákrýtková deska na kanalizační šachtu DN 1000	kus	1,000	4 950,00	4 950,00
8			prstenec vyrovnávací	kus	2,000	450,00	900,00
9			poklop kanalizační lištinový	kus	1,000	4 600,00	4 600,00
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				85 717,00
10	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	4,000	491,00	1 964,00
11	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	173,000	111,00	19 203,00
12	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	5,000	92,00	460,00
13	K		Vyrovnání krytu asf. Betonem ACO 11 - u obrub, š. 300 mm	t	2,000	6 000,00	12 000,00
14		962052211	Bourání zdiva nadzákladového ze ŽB přes 1 m3	m ³	3,500	5 260,00	18 410,00
15			Odvoz a likvidace	ks	1,000	7 500,00	7 500,00
16		919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	170,000	154,00	26 180,00

POZN.:
 Přičteny dlažby tl. 8 přírodní a slepecká (výměna za 6)
 Přičteny obrubníky, dle skutečnosti
 Přičtena zákrýtková deska a poklop - zvednutí šachty
 Přičteno zařezávání asfaltu (není v rozpočtu)
 Přičteno vyrovnání asfaltu (tonáž, dle skutečnosti)
 Přičteny práce za bourání přístřešku na popelnice

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - požadavek Města VM - méněpráce

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV

KSO: 822 29 32
 Město: Velké Meziříčí

CC-CZ: 21121
 Datum: 25.10.2023
 CZ-CPA: 42.11.10

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

IČ: 00295671
 DIČ: CZ 00295671

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164
 DIČ: CZ63492164

Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228
 DIČ:

Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228
 DIČ:

Cena bez DPH 182 164,99

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	182 164,99	21,00%	38 254,65
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 220 419,64

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČÍ
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.11 - Oprava chodníků - ul. Čechova IV

Město: Velké Meziříčí
 Zadavatel: Město Velké Meziříčí
 Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 25.10.2023
 Projektant: PROfi Jihlava spol. s r.o.
 Zpracovatel: PROfi Jihlava spol. s r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							182 164,99
D	HSV		Práce a dodávky HSV				182 164,99
D	5		Komunikace pozemní				161 278,75
20	K	596211255	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší strojně tl 60 mm pl přes 300 m2	m2	285,400	340,00	97 036,00
21	M	59245018	dlažba tvar obdélník betonová 200x100x60mm přírodní	m2	286,798	224,00	64 242,75
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 886,24
29	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	159,803	125,00	19 975,38
31	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	2,679	340,00	910,86

POZN:

Odečteny dlažby tl. 6 a silniční obruby - výměna za dlažbu tl.8 a nájezdový obrubník

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - Požadavek města VM - dodatečné stavební práce

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČI
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.1 - Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III

KSO: 822 29 32
 Město: Velké Meziříčí

CC-CZ: 21121
 Datum: 25.10.2023
 CZ-OPA: 42.11.10

Zadavatel: Město Velké Meziříčí

IČ: 00295671
 DIČ: CZ 00295671

Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

IČ: 63492164
 DIČ: CZ63492164

Projektant: PROFI Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228
 DIČ:

Zpracovatel: PROFI Jihlava spol. s r.o.

IČ: 18198228
 DIČ:

Cena bez DPH 35 844,60

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	13 095,00	21,00%	2 749,95
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK 38 594,55

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba: OPRAVA CHODNÍKŮ V UL. GEN. JAROŠE, VELKÉ MEZIŘÍČI
 Objekt: 1.01 - ul. Čechova
 Soupis: 101.1 - Oprava chodníků - část ul. Čechova I, II, III

Město: Velké Meziříčí
 Zadavatel: Město Velké Meziříčí
 Uchazeč: CONTENT, s.r.o.

Datum: 25.10.2023
 Projektant: PROFI Jihlava spol. s r.o.
 Zpracovatel: PROFI Jihlava spol. s r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							35 844,60
0	HSV		Práce a dodávky HSV				35 844,60
0	5		Komunikace pozemní				3 345,60
1			dlažba mozaika 60mm přírodní	ks	656,000	5,10	3 345,60
0	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				32 499,00
2	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	1,000	111,00	111,00
3	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	1,000	340,00	340,00
4	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	7,000	92,00	644,00
5	K		Vyrovnání krytu asf. Betonem ACO 11 - u obrub, š. 300 mm	t	2,000	6 000,00	12 000,00
6		919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	126,000	154,00	19 404,00

POZN.:
 Pličená mozaika (kostka 10x10)
 Pličený obrubník, dle skutečnosti
 Pličené zařezávání asfaltů (není v rozpočtu)
 Pličené vyrovnání asfaltu (tonáž, dle skutečnosti)

Měněpráce, dle požadavku investora

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Materiál	Materiál celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena
		Zemní práce							
9999-1137		KABELOVÝ PROTĚLAK POD KOMUNIKACÍ							
9999-1139	55	trubka PVC110, tuhá, určená k protlačování	m	79,00	1 000,00	79 000,00		0,00	1 000,00
		Zemní práce - celkem				79 000,00		0,00	

POZN.: odečteny protřásky (provedeny překopy)

Dodatečné stavební práce dle požadavků investora

Věta	Pozice	Název	Mj	Počet	Material	Material celkem	Montáž	Montáž celkem	Cena	Cena celkem
Elektromontáže										
KABEL SILOVÝ, IZOLACE PVC S VODIČEM PE										
7004-8088	1	CYKY-J 3x1,5 mm ² , volně	m	50,00	13,00	650,00	13,90	695,00	26,90	1 345,00
	2	AYKY- 4x16 mm ² , volně	m	1,00	90,00	90,00	15,00	15,00	105,00	105,00
	3	AYKY- 4x25 mm ² , volně	m	13,00	160,00	2 080,00	16,50	214,50	176,50	2 294,50
	4	Spojka kabelová	ks	2,00	1 450,00	2 900,00	1 000,00	2 000,00	2 450,00	4 900,00
7004-10001		UKONČENÍ Cu KABELŮ DO								
7004-10002	5	4x16 a 4x25 mm ²	ks	2,00		0,00	100,00	200,00	100,00	200,00
1016-126		Stožár silniční bezpaticový								
	6	ochranná manžeta	ks	20,00	550,00	11 000,00	200,00	4 000,00	750,00	15 000,00
Elektromontáže - celkem										
Zemní práce										
9999-878		VYTÝČENÍ TRATI								
9999-890	7	Vytýčení stávajících rozvodů VO - hledání	ks	2,00		0,00	3 500,00	7 000,00	3 500,00	7 000,00
9999-904		VYTRHÁNÍ DLAŽBY								
9999-906	8	zámková dlažba, spáry nezaláté	m ²	25,10	42,50	1 066,75		0,00	42,50	1 066,75
		Překopy								
919735113	9	Řezání stávajícího živého krytu hl přes 100 do 150 mm (2x49m)	m	98,00		0,00	154,00	15 092,00	154,00	15 092,00
564851015	10	Podklad ze štěrkořtů ŠD plochy do 100 m ² tl 250 mm	m ²	34,30	350,00	12 005,00	0,00	0,00	350,00	12 005,00
	11	Vyrovnání krytu asf. Betonem ACO 11 - 34,3m2x0,1x2,5	t	8,60	6 000,00	51 600,00	0,00	0,00	6 000,00	51 600,00
9999-991		HLOUBENÍ KABELOVÉ RÝHY								
9999-1184	12	Zemina třídy 5, šíře 500mm, hloubka 1300mm	m	37,00	188,50	6 974,50		0,00	188,50	6 974,50
9999-1067		ZŘÍZENÍ KABELOVÉHO LOŽE								
9999-1069	13	Z prosáté zeminy, bez zakrytí, šíře do 65cm, toušřka 10cm	m	37,00	16,00	592,00		0,00	16,00	592,00
9999-1117		FOLIE VÝSTRAŽNÁ Z PVC								
9999-1119	14	Šířka 33cm	m	37,00	15,00	555,00		0,00	15,00	555,00
9999-1175		ZÁHOZ KABELOVÉ RÝHY								
9999-1184	15	Zemina třídy 5, šíře 500mm, hloubka 1300mm	m	37,00	188,50	6 974,50		0,00	188,50	6 974,50
9999-1200		PODKLADOVÁ VRSTVA								
9999-1202	16	Ze šterkořtů fr. 0-32	m ³	5,02	950,00	4 769,00		0,00	950,00	4 769,00
9999-1204		ÚPRAVA POVRCHU - POLOŽENÍ DLAŽBY								
9999-1206	17	dlažba zámková, kládení do drtě, 30% nové dlažby	m ²	25,10	318,00	7 981,80		0,00	318,00	7 981,80
Zemní práce - celkem										
						92 518,55		22 092,00		114 610,55
CELKEM práce požadavek Města VM						109 238,55		29 216,50		138 455,05

POZN.:

1. Přičten kabel CYKY 3x1,5mm²
2. Přičten kabel AYKY 4x16 + 1 x spojka zprovoznění stávajícího sloupu
3. Přičten kabel AYKY 4x25 + 1 x spojka zprovoznění stávajících sloupů
4. Přičteny práce se změnou protlaků za překopy
5. Přičteny práce s rozebráním a obnovením stávající dlažby